

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΞΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ : Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ

Είδος εκτελούμενου έργου :
"Ημετεροδρόμηση οδού Αρχιτ.ρ. Στυροπούλου"
(ηρώην Πάρνηθος) από Θεσσαλονίκης έως Πετραϊάς"
Αρ. Μελ. : 4/2018

2ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αιτία Μεικρή	Αιτία Ολική	ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ με τον 1ο ΑΠΕ		ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ με τον παρόντα ΑΠΕ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ		Παρατηρ.
							ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ	ΕΠΙ ΔΙΑΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΛΑΤΤΟΝ	
1. ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ													
1	Καθίστηση στοιχείων κατασκευών από δοτικό σκυρόδεμα, με χρήση οπλισμού, χρωστικού έγχρωμου	m3	75,00	35,20	2.640,00		80,05	35,20	2.817,76			177,76	-
2	Καθίστηση στοιχείων κατασκευών από στήσιμο σκυρόδεμα, με ελαστική οπλισμό μεθόδων κλίμακας	m3	16,00	63,20	1.011,20		61,21	63,20	3.868,47			2.857,27	-
3	Καθίστηση ηλιασπορευτών δομικών πινών τύπου και οπλισμού, πλάτος χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την ελαστική οπλισμό μεθόδων	m2	30,00	7,90	237,00		13,74	7,90	108,55			-	128,45
4	Εκκαθάριση δομικών και τσιμεντών με χρήση μηχανικών μέσων σε έδαφος γλυκό-ημιδορυμνικό	m3	30,00	11,70	351,00		54,40	11,70	636,48			285,48	-
5	Φοροεκφόρτωση προϊόντων εκκαθάρισης με μηχανικά μέσα	m3	255,00	0,90	229,50		0,96	0,90	0,86			-	228,64
6	Επιχρίσματα (από κοκκοποιημένο υλικό) κάτω από τα πεζοδρόμια	m3	70,00	14,90	1.043,00		77,39	14,90	1.153,11			110,11	-
7	Προβλεπόμενα σκυρόδεμα από σκυρόδεμα	m	420,00	9,60	4.032,00		415,42	9,60	3.988,03			-	43,97
8	Κατασκευή σκυροδέματος από σκυρόδεμα	m	8,00	35,00	280,00		14,00	35,00	490,00			-	280,00
9	Κατασκευή σκυροδέματος από σκυρόδεμα 40 Χ 40 εκ Χ 15 εκ.	m2	6,00	10,00	60,00		12,00	10,00	120,00			-	60,00
10	Εξοδύμηση χυτών μικροκατασκευών	m2	8,00	22,50	180,00		41,54	22,50	934,65			754,65	-
11	Χαλύβινο στήσιμο σκυροδέματος, δομικά τμήματα B500C (S500s)	kg	400,00	0,95	380,00		192,75	0,95	183,11			-	196,89
12	Πλαστικό σκυρόδεμα με τσιμέντο από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	m2	900,00	17,30	15.570,00		955,95	17,30	16.537,94			967,94	-
13	Προβλεπόμενα σκυροδέματα από σκυρόδεμα με τη βάση τους	m	70,00	10,00	700,00		64,14	10,00	641,40			-	58,60
14	Μεταφορά με αυτοκίνητο, ένα μέτρο οδών καλής διατήρησης	t.km	100,00	0,20	20,00		-	0,20	-			-	20,00
15	Κατασκευές, περιβάλλοντα από σκυρόδεμα C12/15	m3	75,00	89,80	6.735,00		97,79	89,80	8.781,54			2.046,54	-
16	Τσιμεντοκονία, σκυρόδεμα από σκυρόδεμα C16/20	m3	30,00	94,20	2.826,00		44,21	94,20	4.164,58			1.338,58	-
17	Αυτοκίνητο σκυροδέματος από σκυρόδεμα με πλαστικό σκυρόδεμα PVC, σφραγισμένο διαστάσεις 6x10εκ.	m	20,00	10,00	200,00		77,15	10,00	771,50			571,50	-
18	Κατασκευή σκυροδέματος από σκυρόδεμα με τσιμέντο, Φ4" (114,3 mm, πλάτος τοιχώματος 3,6 mm)	m	30,00	32,90	987,00		9,35	32,90	307,62			-	679,38
19	Κατασκευή σκυροδέματος από σκυρόδεμα με τσιμέντο, Φ4" (114,3 mm, πλάτος τοιχώματος 3,6 mm)	m2	65,00	65,00	4.225,00		65,00	65,00	4.225,00			-	165,10
20	Προστίθεται μετρητικό μέτρο	m2	32,00	105,00	3.360,00		33,00	105,00	3.465,00			105,00	-
21	Προστίθεται σκυρόδεμα από σκυρόδεμα με τσιμέντο	m2	8,00	40,30	322,40		24,00	40,30	967,20			644,80	-
22	Αυτοκίνητο σκυροδέματος από σκυρόδεμα με τσιμέντο, Φ4" (114,3 mm, πλάτος τοιχώματος 3,6 mm)	m2	5,00	4,00	20,00		5,00	4,00	20,00			-	20,00
23	Κατασκευή σκυροδέματος από σκυρόδεμα με τσιμέντο, Φ4" (114,3 mm, πλάτος τοιχώματος 3,6 mm)	m2	5,00	80,00	400,00		4,00	80,00	320,00			-	400,00
24	Κατασκευή σκυροδέματος από σκυρόδεμα με τσιμέντο, Φ4" (114,3 mm, πλάτος τοιχώματος 3,6 mm)	m2	5,00	4,00	20,00		4,00	4,00	16,00			-	20,00

[illegible]

[illegible]